
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea
Università Ca’ Foscari Venezia

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dsaam

Settore Ricerca/MC

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice per la procedura comparativa di curricula per il
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di natura
occasionale/professionale per attività di <Aggiornamento, implementazione nuove
funzionalità e integrazione di pacchetti software per l'apprendimento della lingua
giapponese, progetto BEW2, e sua applicazione commerciale con supporto tecnico
alla consulenza per il progetto Innovacity Spa= - Dipartimento di Studi sull'Asia e
sull'Africa Mediterranea

 

LA DIRETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;
VISTO l’art. 76 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a

personale esterno, emanato con D.R. n. 914 del 27/10/2011 e s.m.i.;
VISTO il Bando di indizione della procedura comparativa di curricula, decreto del Direttore

rep. n. 994/2024, prot. n. 0280896 del 13/12/2024 per attività di <Aggiornamento,
implementazione nuove funzionalità e integrazione di pacchetti software per
l'apprendimento della lingua giapponese, progetto BEW2, e sua applicazione
commerciale con supporto tecnico alla consulenza per il progetto Innovacity Spa= -
Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea;

VISTA la scadenza del suddetto bando di selezione del 02/01/2025 di cui all’Avviso
pubblicato all’Albo online dell’Ateneo;

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione di selezione per l’attività di cui al bando
suddetto;

DECRETA

Art. 1 E’ nominata la seguente Commissione Esaminatrice per la selezione dei candidati per
il bando descritto in premessa:
- Prof.ssa Marcella Maria Mariotti - Presidente;
- Prof. Hirofumi Utsumi - Componente;
- Dott.ssa. Silvia Rivadossi - Componente (Segretario verbalizzante).

La Direttrice del Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea
Prof.ssa Laura De Giorgi

VISTO: La Responsabile del Procedimento Amministrativo
Dott.ssa Patrizia Rossetti

documento firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.

1
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea
ricerca.dsaam@unive.it


		2025-01-08T13:03:09+0100
	IT
	Laura De Giorgi




